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Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Projesi 

(MEGİP) kapsamında, Mesleki Eğitim ve Beceri 

Geliştirme İşbirliği Protokolü imzalandı



Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında Bilecik 

Defterdarı Sn. Mustafa ŞAHİN ve beraberindeki 

heyet, odamızı ziyaret etti.



Bilecik TSO Meclis Üyelerimiz 01-03 Mart tarihlerinde 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen “Meclis 

Üyeleri Bilgilendirme Seminerine” katıldı.



Demokrat Parti Belediye Başkan Adayı Sayın Sezai 

BALTA ve beraberindeki heyet Odamız Yönetim 

Kuruluna nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır.



TOBB. Bilecik İl Genç Girişimciler İcra Komitesi 

yönetimi oluştu. Ertan ONUR (GGK Başkanı) Başkan 

Yardımcıları, Habil ÇIRAK ve Özcan KURUOĞLU 

oldu.



TOBB Bilecik İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu ilk 

toplantısında Yönetim kurulunu seçti. Kadın 

Girişimciler İcra Kurulu Başkanlığına Şermin 

KAHRAMAN, Başkan Yardımcılıklarına Özlem 

LEVENT ve Hatice BAŞKAYA seçildi.



Bilecik TSO Başkanı Şükrü KESKİN ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri "Bilecik Kadın Girişimciler İl İcra 

Kurulu" Üyeleri'nin gerçekleştirilen oluşumu 

sonrasında 08 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 

kutladı.



08 Mart Dünya Kadınlar Günü Münasebetiyle Bilecik 

TSO Başkanı Şükrü KESKİN, Oda personelinin 

kadınlar gününü kutladı.



Bilecik İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bilecik Şeyh Edebali

Üniversitesi, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve Bilecik 

Belediyesi Arasında Eğitimde İşbirliği Protokolü 

İmzalandı



2019 İstihdam Seferberliği ve İstihdam Teşvikleri 

Bilgilendirme Toplantısı’’ odamızda düzenlendi.



İstihdam seferberliği ve istihdam teşvikleri 

hakkında bilgilendirme yapmak üzere BİLLAS 

LASTİK ve KAUÇUK SAN.TİC. A.Ş.’ni ziyaret 

ettik



İstihdam seferberliği ve istihdam teşvikleri hakkında 

bilgilendirme yapmak üzere   BİEN YAPI 

ÜRÜNLERİ SAN.TİC. A.Ş.’ni ziyaret ettik



Bilecik TSO eğitim sınıfında Ata Eğitim ve Koçluk 

Hizmetleri tarafından üyelerimize “Potansiyeli 

Performansa çeviren ekip lideri” başlıklı kişisel gelişim 

eğitimi verildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası  ile  Bilecik PTT 

Başmüdürlüğü işbirliğinde PTT Hizmetleri 

bilgilendirme semineri Konferans salonumuzda 

düzenlendi.



Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, Bilecik İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü, Bilecik Belediye Başkanlığı ve 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası arasında imzalanan 

Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında yapılacak 

faaliyetler hakkında istişare toplantı yapıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Şükrü 

KESKİN beraberinde Meclis Üyesi Adem AKMAN, 

İlimiz ve Ülke ekonomisine önemli değer katan 

SİLKAR MADENCİLİK SAN.TİC.A.Ş.’ni ziyaret etti.
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